
 

御嵩町新庁舎等オフィス環境整備支援業務委託に係る公募型プロポーザル実施結果について 

 

令和２年２月 13 日 

御嵩町 総務防災課 

 

 「御嵩町新庁舎等オフィス環境整備支援業務委託」に係る公募型プロポーザルについて、審査

を行った結果、次のとおり受注候補者を選定しましたので公表します。 

 

１ プロポーザルの概要 

(1) 業務名   御嵩町新庁舎等オフィス環境整備支援業務委託 

(2) 業務内容  御嵩町新庁舎等オフィス環境整備支援業務委託特記仕様書のとおり 

 (3) 履行期間  契約締結の日から令和３年９月 10 日まで 

 

２ 審査の結果 

(1) 審査の方法 

 本プロポーザルにおける審査は、御嵩町新庁舎等オフィス環境整備支援業務委託プロポー

ザル実施要領 10.評価委員会 に基づき、「御嵩町新庁舎等オフィス環境整備支援業務プロ

ポーザル評価委員会（以下「評価委員会」という。）」が行った。また、参加者が１者のみで

あったため、審査及び評価を行い、選定の可否を決定した。 

(2) 参加資格の審査 

 令和２年１月 16 日（木）までに参加意思表明書を提出された１者につき参加資格の審査

を行った結果、資格があると認められた。 

(3) プレゼンテーション及びヒアリングの実施 

 令和２年２月７日（金）に、参加意思表明を行った１者に対し、企画提案について非公開

のプレゼンテーション及びヒアリングを行った。 

(4) 審査結果 

 令和２年２月７日（金）に、（1）審査の方法に基づき評価を行い、選定の可否を審査した

結果、受注候補者として株式会社 岐阜エコールを選定した。 

 その理由として、企画提案能力や、業務実績が高く評価され、ヒアリング時における本業

務への取組み意欲が顕著であったことから、総合的に選定したものである。 

 なお、提案者の評価点数は、次の表のとおりである（評価委員の評価点数の合計点をもっ

て審査した。） 

提案事業者名 評価点数/満点 結果 

① 株式会社 岐阜エコール 1,116/1,533 選定 

以下余白   

 

 
事務局 御嵩町役場総務部総務防災課庁舎整備係 

係長 木 村 担当 黒 木 

TEL 0574-67-2111（内線 2210、2211） 

FAX 0574-67-1999 

E-mail tyosya@town.mitake.lg.jp 


